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Skolska 2020./2021.
04.05.2021.

R.br.

REZULTATI IZ PREDMETA
MENADZMENT U TURIZMU

Test raden 26.04.2021. godine

Broj indeksa

311311119
3/7-11119

3/5-11119
3/4-11119
3/3-11/19
3/20-11119

3/9-11119
3/1-11119

3/10-11119
3112-11119

Prezime i ime

BRKOVIC RIJAD
DAMADZIC SELMA
DELIC AMER
DZINIC ELMA
GUSIC VILDANA
HUKIC DARIA
JUKANOVIC ENIDA
MAKIC ARNEL
MEHANOVIC IBRAHIM
MUJKIC AMILA
MUJKIC MEDINA
SELIMOVIC EDINA
STEVIC SANDA

Uvid u radove: ponedieljak, 17.05.2021. godine u 16:30 sati.

Test
26.4.2021.

max 20
2,00
3,00
1,00
0,00
2,00
3,50
20,00
2,00
12,00
9,00
1,00
12,00
2,50

Predmetni nastavnici:

Prof. dr. sci. Adisa Deli¢, redovni profesor

Dr.sci. Selma Smajlovi¢, docent



